
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2773649

Prodej rekreačního objektu, Chbany, Poláky (okres Chomutov) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej chaty, 34 m2, Chbany - Poláky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225153 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chbany, Poláky (okres Chomutov)

Prodej chaty, 34 m2, Chbany - Poláky

Vítejte u Nechranické přehrady, v útulné chatce, která se stane
vaším útočištěm od každodenního shonu. Je to oáza klidu, která
přináší harmonii a propojení s přírodou. Užijte si ten pocit, když se
ráno vzbudíte, otevřete okno a nadechnete se čerstvého vzduchu,
zatímco dovnitř proniká vůně květin z vaší vlastní zahrady. Na
pozemku o rozloze 642 m2 na vás čeká rozmanitá zahrada, kde si
můžete pěstovat vlastní plodiny, odpočívat pod ovocnými stromy
nebo relaxovat u okrasného jezírka. A když přijde chladnější večer?
Stačí si sednout ke krbu a nechat se unášet plameny. Přístup do
osady je zajištěn díky elektrické vjezdové bráně na dálkové
ovládání, které mají k dispozici jen místní. S přátelskými sousedy
po boku a parkováním přímo na pozemku, je tento bungalov
ideálním místem pro ty, kdo hledají únik z městského života. Je to
místo, kde se můžete ztratit ve vlastních myšlenkách, najít inspiraci
v přírodě a znovu se propojit s tím, co je skutečně důležité.

CENA: (za nemovitost) 2 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastní pozemek (m2) 642

Vybavení terasa
zahrada

Umístění objektu mimo obec

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2773649

Prodej rekreačního objektu, Chbany, Poláky (okres Chomutov) - exkluzivně

Elektřina 230 V

Občanská vybavenost Restaurace

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zastavěná plocha (m2) 39

Plocha parcely (m2) 642

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 34

Plocha zahrady (m2) 603

Komunikace neupravená

Poloha objektu samostatný

Dispozice bytu 2+kk

Realitní makléř

Josef Hůďa
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


